ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΙΜΗΝΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  

680,00€ 

(Αριθμητικώς σε ευρώ) 

Εξακόσια Ογδόντα Ευρώ 

(Ολογράφως σε ευρώ) 

173,00€ 

(Αριθμητικώς σε ευρώ) 

Εκατό Εβδομήντα Ευρώ 

(Ολογράφως σε ευρώ) 

853,00€ 

(Αριθμητικώς σε ευρώ) 

Οκτακόσια πενήντα τρία 
Ευρώ 

(Ολογράφως σε ευρώ) 

22. Την με αρ. πρωτ. 163915/07-02-2025 (ΑΔΑ: ΨΞΣ77Λ7-9ΣΝ και ΑΔΑΜ25AWRD016274785) Απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής περί ανάθεσης, κατά το άρθρο 118 του ν. 4412/2016 όπως ισχύει, της παροχής υπηρεσιών ασφαλιστικής κάλυψης στο